CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MIỄN GIẢM MÔN HỌC BỔ TÚC KIẾN THỨC
ĐỢT        NĂM 20
(Dành cho HV tốt nghiệp Đại học ngành gần)
Kính gửi:  - Trường ĐHCNTT;

      -   Phòng ĐTSĐH & KHCN.

Tôi tên:

Sinh ngày
Nơi sinh:

Tốt nghiệp Đại học Trường:
Chuyên ngành:

Năm tốt nghiệp:

Tôi đã học :

              Môn: Cơ sở dữ liệu                        Kết quả………………..Số TC:……………..

              Môn: Cấu trúc DL&GT                 Kết quả………………..Số TC:……………..
               Môn: Kiến trúc máy tính               Kết quả………………..Số TC:……………..

               Môn:Hệ điều hành                         Kết quả………………..Số TC:……………..

               Môn: Mạng máy tính                     Kết quả………………..Số TC:……………..

               Môn: Lập trình hướng đối tượng   Kết quả………………..Số TC:……………..

Lưu ý: Nộp bổ sung kèm minh chứng môn học nào đã học để thay thế cho môn xin xét miễn trong 06 môn học Bổ túc kiến thức phải có đề cương môn học (bản photo).
Nay tôi làm đơn này, kính xin Nhà trường xem xét cho tôi được miễn môn học bổ túc kiến thức  như trên.
Trân trọng cám ơn.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm
Học viên

(ký và ghi rõ họ tên)